[image: image1.png]

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Certidão Nº 33/2023
São Roque, 13 de abril de 2023.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,
Solicitamos os bons ofícios de Vossa Excelência junto à Prefeitura, no sentido de que seja providenciada a expedição de CERTIDÃO dos seguintes bens públicos municipais:
2 (DUAS) LOCOMOTIVAS DA ANTIGA ESTAÇÃO FERROVIÁRIA DE SÃO ROQUE, Nºs 4 E 5, conhecidas informalmente como “Marias-Fumaça”
Da Certidão deverá constar:

1) se se tratam de bens públicos;

2) se possuem denominação oficial;

3) número e descrição no cadastro de patrimônio da Prefeitura.
Na certeza de que dispensará especial atenção ao pedido, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.
Atenciosamente,

	RAFAEL TANZI DE ARAÚJO
Presidente
	Paulo Rogério Noggerini Júnior
(Paulo Juventude)
Vereador

Ao Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 13/04/2023 - 17:14 5609/2023/AO